令和６年 10 月 17 日

姶良・伊佐地区県費負担職員 様

 姶良・伊佐教育事務所 総務課

教職員住宅の入居者募集について（お知らせ）

 このことについて，当所で管理する教職員住宅の入居者を下記のとおり随時募集しています。

つきましては，入居を希望する場合は当所総務課まで連絡してください。

記

１ 入居申込資格

  姶良・伊佐地区内の学校に勤務する県費負担教職員（小・中・高校等に勤務する臨時的任用職

員・会計年度任用職員を含む）

２ 入居募集住宅状況（令和６年 10 月 17 日現在）

※集合住宅，駐車料は１台につき月額 1,050 円

３ 問合せ先

姶良・伊佐教育事務所 総務課

担当：前野

TEL：0995-63-8250

FAX：0995-63-8135

略　称 住　所
空き
戸数

建築
年度

構造
間取り・

面積
１か月あたりの
居室分入居料

吉原住宅 姶良市加治木町反土1010－７ 2 S58 RC 3階建 3DK･57.6㎡ 8,210円

＜間取図（参考）＞　※部屋によって間取りが反転しています。

玄関ホール 台所

洗面所・脱衣所 浴室

居室（４.５畳） 外観（バルコニー側）

居室 ６畳

居室 ６畳 台所

トイレ

浴室

居室 ４.５畳

洗面所
脱衣所

押
入

押入

玄関

物入バルコニー

靴箱

ホール